RECUEIL DES ACTES ADMINISTRATIFS DE L'ÉTAT DANS LE VAL-D'OISE

<u>Juillet 2023 - RAAE n° 79 du 03 juillet 2023</u> <u>publié le 03 juillet 2023</u>

> Préfecture du Val-d'Oise Direction de la coordination et de l'appui territorial Bureau de la coordination administrative CS 20105 - Avenue Bernard Hirsch 95010 CERGY-PONTOISE

> > Tél: 01 34 20 95 80

mél: pref-raa95@val-doise.gouv.fr

L'intégralité du recueil est consultable en préfecture et sur le site Internet de la préfecture du Val-d'Oise : <u>www.val-doise.gouv.fr</u>

PRÉFECTURE DU VAL-D'OISE

CABINET DU PRÉFET

Arrêté n°2023-0559 du 3 juillet 2023 règlementant temporairement le transport par les particuliers des combustibles domestiques et de produits pétroliers dans des récipients dans le département du Val-d'Oise.

1

Arrêté n°2023-0560 du 3 juillet 2023 règlementant temporairement l'acquisition et la détention des artifices de divertissement et articles pyrotechniques dans le département du Val-d'Oise.

3

Arrêté n°2023-0561 du 3 juillet 2023 autorisant la captation, l'enregistrement et la transmission d'images au moyen de caméras installées sur des aéronefs afin de prévenir les atteintes à la sécurité et aux biens dans plusieurs communes du Val-d'Oise du lundi 3 juillet 2023 à 21h au mardi 4 juillet 2023 à 6h00.

5

DIRECTION DE LA COORDINATION ET DE L'APPUI TERRITORIAL

Arrêté inter-préfectoral n°IC-23-074 du 30 juin 2023 autorisant le Groupe ADP à rechercher un gîte géothermique sur le territoire des communes de ROISSY-EN-FRANCE, TREMBLAY-EN-FRANCE et MAUREGARD et autorisant l'ouverture de travaux miniers sur le territoire de la commune de ROISSY-EN-FRANCE.

7

DIRECTION DÉPARTEMENTALE DE L'EMPLOI, DU TRAVAIL ET DES SOLIDARITÉS

Arrêté n° DDETS-95-A-2023-037 du 03 juillet 2023 portant nomination des membres du comité départemental des services aux familles du Val-d'Oise.

17

DÉLÉGATION DÉPARTEMENTALE DE L'AGENCE RÉGIONALE DE SANTÉ DU VAL-D'OISE

Arrêté n° ARS_VH-2023-15 du 03/07/2023 relatif à l'organisation du service de garde départementale des transports sanitaires terrestres du Val-d'Oise pour le 3^{ème} trimestre 2023.

23

PRÉFECTURE DE POLICE

Arrêté n°2023-00774 du 03 juillet 2023 accordant délégation de la signature au sein de la direction des ressources humaines.

31